Constituaión de la compañía PLARETA DIGITAL PLAMEPDIGITAL CIA. LPDA.y Ba 
Fesoclueión que antecado.» Poy Tes- Mmbeto £ ono de Junio del año dos mil 
Ohio.» ? 

Queda inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la 

Escritura bajo el número Cuatrocientos Cuatro ( 0404 ) del Registro 

f Mercantil - Se anotó con el N* 3056 del Libro Repertorio.- Dí 

/ cumplimiento a la disposición constante en el Articulo Segundo de 

esta Resolución.- Queda archivada una copia, las demás fueron 

devueltas.- Ambato Junio 19 del 2.008.-